4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Pastrim i kolektorëve të ujërave të ndotura” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):90470000-2 - Shërbime të 

pastrimit të kanalizimeve 

6. Fondi limit: 59,690,877.17 (Pesedhjete e nente milion e gjashteqind e nentedhjete mije e 

teteqind e shtatedhjete e shtate presje shtatembedhjete) lekë pa tvsh. 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise 

eshte 618,878.97 (gjashteqind e tetembedhjete mije e teteqind e shtatedhjete e tete presje 

nentedhjete e shtate) Euro. 

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë  12.02.2026  është 96.45 euro. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 muaj sipas 

grafikut të shërbimit nga dita e nesërme e punës pas nënshkrimit të kontratës.

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

REF-75807-02-11-2026 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “Pastrim i kolektorëve të ujërave 

të ndotura” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 59,690,877.17 (Pesedhjete e nente milion e 

gjashteqind e nentedhjete mije e teteqind e shtatedhjete e shtate presje shtatembedhjete) lekë pa 

tvsh. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Ing.Olsen Kavalli  

http://www.shuk.al/durres